
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº 248/2021 
 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Heliodora-MG. – CNPJ 18.712.133/0001-56. 
 
Contratado: MAM Eventos, Comércio e Serviços Eireli - CNPJ n.º 26.704.711/0001-30. 
 
Objeto: Contratação de empresa para realização do II Festival Arte em Sabores e 
Tradições do Município de Heliodora-MG, com fornecimento de Tendas, Segurança, 
Decoração, Sonorização/Iluminação, e Banheiro Químico. 
 
Valor Total Estimado: R$ 14.500,00 (Catorze mil e quinhentos reais). 
 
Origem: Processo Licitatório 361/2021 – Pregão nº 034/2021 
 
Vigência: 14/09/2021 a 26/09/2022. 
 
Data de Assinatura: 14/09/2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


